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Termin: 
12.04-16.04.2026 r.
Transport: samolot

Portugalia

PIELGRZYMKA DO FATIMY 

4x śniadania, 4x obiadokolacje wg programu. Śniadania i
obiadokolacje w formie bufetu. Do kolacji napoje: woda oraz
wino w cenie. 

Wyżywienie

Zakwaterowanie
Podczas pielgrzymki grupa będzie zakwaterowana w  hotelu 3*,
który znajduje się w Fatimie, niedaleko Sanktuarium, w odległości
około 250 m.  Pokoje dwu, trzyosobowe z łazienkami. Dla klientów
dostępne są ręczniki oraz środki czystości. 

O objawieniach fatimskich usłyszał już cały świat. W 1917 roku
troje pastuszków ujrzało Matkę Boską, która objawiała im się
jeszcze kilkukrotnie z przesłaniem do ludzi z każdego zakątka
Ziemi.  Fatima była w tych czasach niewielką miejscowością w
Portugalii. Obecnie to ważny ośrodek kultu Maryjnego, a do
Sanktuarium Matki Boskiej Fatimskiej organizowane są
pielgrzymki z całego świata. Wierni tłumnie przybywają do tego
miejsca, ponieważ modlitwa w tak ważnym ośrodku kultu
religijnego przynosi ulgę i napełnia nadzieją; jeśli chcesz
doświadczyć Bożej łaski, pielgrzymka do Fatimy to idealna
propozycja dla Ciebie! Specjalnie dla naszych pielgrzymów
przygotowaliśmy program, w którym uwzględniliśmy zarówno
czas na modlitwę i kontemplację, jak również na zwiedzanie
pobliskich miejscowości. Zapraszamy na wyjątkową pielgrzymkę. 
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Dzień 1 / LIZBONA - FATIMA

Zbiórka na lotnisku przy stanowisku odprawy biletowo-bagażowej, na lotnisku w
Warszawie im. Szopena. Odprawa paszportowo – bagażowa, przelot do Portugalii.
Przejazd do Lizbony, gdzie zwiedzanie miasta rozpoczniemy od panoramicznego
przejazdu XVI-wieczną dzielnicą Belem. Zobaczymy tutaj Wieżę Strażniczą i Pomnik
Odkrywców, położony na północnym brzegu ujścia rzeki Tag, skąd odpływały statki w
celu eksploracji Indii i Wschodu oraz handlu z nimi; upamiętnia portugalską epokę
odkryć w XV i XVI wieku. Następnie przejedziemy do centralnej części Lizbony, gdzie
podczas spaceru udamy się do najstarszej części miasta – Alfamy. Tam nawiedzimy
Kościoła św. Antoniego, który zgodnie z tradycją, został zbudowany na miejscu, gdzie
urodził się święty, w 1195 roku. Kościół został sklasyfikowany jako Pomnik Narodowy.
Dalej zobaczymy panoramę z punktu widokowego, z Tarasu Klasztoru św. Wincentego.
Następnie udamy się do dzielnicy Baixa, zobaczymy tutaj Praç do Rossio, czyli Plac
Rossio, który od czasów średniowiecza jest jednym z głównych placów miasta. Był on
miejscem organizowania uroczystości, demonstracji, walk byków i egzekucji. Dalej
kościół św. Dominika, Praç dos Restauradores z Aleją Wolności, który został tak nazwany
dla uczczenia przywrócenia niepodległości Portugalii w 1640 roku, po 60 latach
hiszpańskiej dominacji. Przejazd do hotelu w Fatimie, zakwaterowanie, obiadokolacja,
udział wieczorem w modlitwie różańcowej i procesji światła. Powrót do hotelu, nocleg.

PROGRAM

Dzień 2 / FATIMA - VALINHOS - ALJUSTREL

Śniadanie. Ten dzień cały spędzimy w Fatimie i okolicznych wioskach. Rozpoczniemy od
zwiedzania  Sanktuarium Matki Boskiej Fatimskiej. Nawiedzimy Kaplicę Objawień – serce
sanktuarium, Bazylikę Matki Boskiej Różańcowej z grobami siostry Łucji oraz
błogosławionych Franciszka i Hiacynty, dalej Bazylikę Trójcy Świętej, następnie
zobaczymy pomnik św. Jana Pawła II. Następnie będziemy uczestniczyć w drodze
krzyżowej prowadzącej do wioski VALINHOS – miejsca objawień Anioła Portugalii oraz
pójdziemy do wioski ALJUSTREL, gdzie znajdują się domy rodzinne Franciszka i Łucji,
Zwiedzanie domów.  Powrót do hotelu, obiadokolacja. Udział wieczorem w modlitwie
różańcowej i procesji światła. Nocleg w hotelu. 



Dzień 3 / BATHALA - NAZARE 
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śniadanie, przejazd do Bathali, gdzie znajduje się Klasztor Matki Boskiej Zwycięskiej,
będący jednym z najwspanialszych przykładów architektury i sztuki gotyku w Portugalii. W
roku 1983 został wpisany na listę Światowego Dziedzictwa Kulturowego i Przyrodniczego
UNESCO. Został wybudowany by upamiętnić bitwę pod Aljubarrota, w której 14 sierpnia
1385 roku wojska portugalskie króla Jana I Wielkiego (João I de Portugal) pokonały
liczniejszą armię Jana I Kastylijskiego (João I de Castela) i tym samym wywalczyły
niezależność od Hiszpanii. Następnie odkryjemy piękną,  jedną z najstarszych wiosek
rybackich – Nazare, gdzie odwiedzimy kościół Matki Boskiej z Nazare. Nazare to jedno z
najpiękniejszych nadmorskich miasteczek portugalskiego “Costa de Prata” (Srebrnego
Wybrzeża), Miasto jest położone nad rozległą, piaszczystą zatoką, która leży w cieniu
masywnego cypla “Sitio”. Przewidziana przerwa na lunch oraz zakup pamiątek. Powrót do
hotelu, czas wolny, obiadokolacja. Wieczorem modlitwa różańcowa wraz z procesją światła.
Nocleg w hotelu. 

Śniadanie, przejazd do miejscowości Coimbra, naukowej stolicy Portugalii. Zwiedzanie
miasta pięknie położonego nad doliną rzeki Mondego, z którym związana jest postać św.
Antoniego Paderewskiego oraz Markiza Pombala. Miasto to od zawsze było ważne w
historii Portugalii – kiedyś była tutaj stolica Portugalii, zanim przeniesiono ją do Lizbony.
Narodziło się tutaj sześcioro królów Portugalii, obecnie działa najstarszy uniwersytet w
Portugalii, który zobaczymy z zewnątrz. Został on wpisany na listę UNESCO. Wszędzie
posłuchać można jedynej w swoim rodzaju odmiany muzyki fado, a lokalne restauracje
kuszą pysznym portugalskim jedzeniem. Następnie udamy się do Muzeum Siostry Łucji,
poświęcone w sposób szczególny jej osobie oraz objawieniom Maryi w Fatimie. W
tutejszym klasztorze Siostra Łucja spędziła 57 lat swojego życia. Powrót do hotelu,
obiadokolacja. Wieczorem modlitwa różańcowa wraz z procesją światła. Nocleg w hotelu. 

Dzień 4 / COIMBRA

Dzień 5 / FATIMA - POWRÓT DO POLSKI
Śniadanie, wykwaterowanie, czas wolny, transfer na lotnisko w Lizbonie. Odprawa
biletowo-bagażowa, wylot do Warszawy. Przylot do Polski, zakończenie pielgrzymki.

https://infolizbona.pl/lizbona-fado-gdzie-sluchac-najlepsze-miejsca-z-muzyka-fado-w-lizbonie-mapa-opinie-ceny/
https://infolizbona.pl/lizbona-kuchnia-portugalska-co-jesc-w-lizbonie/
https://infolizbona.pl/lizbona-kuchnia-portugalska-co-jesc-w-lizbonie/
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CENA OBEJMUJE
Przelot samolotem Linii Lotniczych PLL LOT na trasie: WARSZAWA - LIZBONA -
WARSZAWA (bagaż podręczy 8kg + bagaż główny 23 kg)
Transport komfortowym autokarem na terenie Portugalii
4 noclegi w hotelu 3*, w Fatimie
4 śniadania, 4 obiadokolacje, do obiadokolacji napoje: woda i wino (1/4 l na osobę)
Ubezpieczenie podróżne WIENER z chorobami przewlekłymi: KL 100 000 EUR, NNW 5
500 EUR, OC MIENIE 30 000 EUR, OC OSOBY 60 000 EUR, Bagaż 600 EUR 
Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji obejmujące choroby przewlekłe 
Opiekę licencjonowanego pilota wycieczki 
Opiekę duchową Kapłana
Wycieczki i atrakcje zgodnie z programem
Wynajem nagłośnienia audio guide – proszę zabrać własne słuchawki z wejściem
“mini jack” jako zapasowe
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 
Turystyczny Fundusz Pomocowy.

DODATKOWO PŁATNE
Koszty biletów wstępu płatne obligatoryjnie u pilota grupy: 60 EURO/ osobę;  
Katedra w Lizbonie, wystawa Światło i Pokój w Fatimie, Klasztor Matki Boskiej
Zwycięskiej, Mosteiro da Bathala, Coimbra: Katedra, kościół św. Krzyża, Muzeum
Siostry Łucji, ofiara w Aliustreal; 
Inne napoje do obiadokolacji niż wymienione w programie.
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ZAKWATEROWANIE

4 x nocleg w hotelu Casa Sao Nuno 3* w Fatimie lub inny
https://www.domuspacisfatimahotel.com  

CENY

2100 PLN + 480 EURO plus koszty biletów wstępu 60 euro / osobę
płatne obligatoryjnie u pilota grupy.
Zakwaterowanie w pokoju jednoosobowym dopłata 200 EURO.

https://www.casasaonuno.com/
https://www.casasaonuno.com/
https://www.casasaonuno.com/
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organizator zastrzega sobie możliwość zmian w programie
kolejność zwiedzania może ulec zmianie 
wyjazd odbywa się na ważny dowód osobisty 
oferta została przygotowana dla grupy 36 uczestników pełno płacących, przy
mniejszej liczbie uczestników zostanie ponownie przeliczona
napoje do obiadokolacji w cenie: woda mineralna 0,25l/osobę, wino 0,2l / osobę
osoby podróżujące samotnie, które nie chcą dopłacać do pokoju
jednoosobowego, będą dokwaterowane do innej osoby tej samej płci w pokoju
dwuosobowym. W przypadku braku drugiej osoby na dokwaterowanie, Klient
będzie musiał dopłacić kwotę 200 EUR do pokoju jednoosobowego
codziennie odprawiane są Msze św.
Godziny przelotu, liniami lotniczymi PLL LOT:

       12.04.2026 Warszawa - Lizbona 10:15-13:30
       16.04.2026 Lizbona - Warszawa 14:30 - 19:35

na miesiąc przed wylotem uczestnicy otrzymają „Informacje dla Pielgrzyma”
zawierające szczegółowe informacje dotyczące wyjazdu
podczas zebrania w parafii, będzie możliwość wpłaty EURO w gotówce
przy zapisie wpłata 1000 PLN, koszty rezygnacji zgodnie z OWU biura podróży.

DODATKOWE INFORMACJE


